

PROF.DR. RIDVAN EGE VEFATININ 3. YILINDA ANILDI



Ufuk Üniversitesi Onursal Kurucu Mütevelli Heyet Başkanı Prof.Dr. Rıdvan Ege, aramızdan ayrılışının 3. yılında düzenlenen törenle anıldı.



aldı.

Kurucusu olduğu Ufuk Üniversitesi'nde düzenlenen törene Mütevelli Heyet Başkanı Op.Dr. Orhan Girgin, Mütevelli Heyet Üyeleri, Rektör Prof.Dr. Tevfik Tezcaner, Rektör Yardımcıları, kızı Prof.Dr. Ufuk Ege Uygur, Üniversitenin akademik ve idari personeli katıldı.

COViD-19 pandemisi nedeniyle sosyal mesafe kuralına uygun olarak Balgat Kampüsünde düzenlenen törende, çelenk takdiminin ardından ilk sözü Mütevelli Heyet Başkanı Op.Dr. Girgin

Op.Dr. Girgin, Rıdvan Ege'nin büyük bir eğitimci ve hekim olduğunu vurgulayarak, "Ben ve onun öğrencileri, Rıdvan hocamızdan çok ama çok fazla şeyler öğrendik. Rıdvan hoca, birikimlerini Türk eğitimi için kullandı. Bir anaokulu ve iki lisenin yapımına yardım etti. En büyük eseri olarak Ufuk Üniversitesi'ni kurdu" diye konuştu.



"Ölümler biz andıkça yaşar" ifadelerini kullanan Ufuk Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Yekta Güngör Özden ise

Rıdvan Ege'nin emanet ettiği değerleri ve ilkeleri savunmanın ve güçlendirmenin önemine değindi.



Rektör Prof.Dr. Tezcaner, konuşmasında şunları kaydetti: "Bir üniversite yöneticisi olarak, yarattığı eserin ne kadar olağanüstü bir meziyet gerektirdiğini anlamış ve biliyor durumdayım. Kendisinin huzur içinde yatmasını diliyorum. Bizlerin, görevimizi ona layık olacak şekilde sürdüreceğimizi ifade etmek istiyorum."

Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Dikmen Arıbal, Rıdvan Ege'nin 90 yıllık bir çınar olduğuna işaret ederek, "Çınarlar ayakta ölür. Hoca ölmedi, ölümsüzleşti" dedi.



Prof.Dr. Ufuk Ege Uygur ise babası Rıdvan Ege'nin yoğun işlerinde önemli ve öncelikli arasındaki ayrımı ön plana aldığını belirterek, "Söz konusu Ufuk Üniversitesi olduğunda, 'Üniversite hem önemli hem de önceliklidir' derdi. Babam en çok biz demiş, ben olmayı hiç tercih etmemiştir. Onun en çok hoşlandığı şeyler kendini topluma adamak ve sevap işlemektir."

